
Mykorhiozní houby zelenina 150g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.1.2025 20:45
1/2

Kód produktu 9474 
Hmotnost 0,1800 
EAN 8594019502249 
Balení 6,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Mykorhiozní houby zelenina 150g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.1.2025 20:45
2/2

Popis
Mykorhizní houby r. Glomus tvoří symbiózu s kořeny
pěstovaných rostlin. Vytvořená mykorhiza umožňuje
lepší příjem vody a živin (zejména fosforu a draslíku)
a jejich efektivnější dodání rostlinám. Tím zajišťuje
rostlinám lepší a vyrovnaný růst, bohatší a zdravější
kořenový systém, větší nasazení květů a více
kvalitních plodů, vyšší odolnost proti nepříznivým
vlivům.

Benefity:

•  lepší příjem živin rostlinou

•  snížení spotřeby hnojiv

•  rychlý a vyrovnaný růst, větší sklizeň

•  vyšší odolnost vůči chorobám a škůdcům

Použití:

Přípravek je vhodný pro: rajčata, papriky a ostatní
plodovou zeleninu (okurky, dýně, melouny, lilky,

mochyně) a rovněž pro fazole a hrách. Přípravek
není vhodný pro: brukvovité (brokolice, květák, zelí,
kapusta aj.) a merlíkovité (špenát, řepa) rostliny.

Dávkování:

Přípravek musí přijít do kontaktu s kořeny rostlin.
Dávkujte 15 g (1 odměrku, tj. 20 ml) na rostlinu.

Plošná aplikace spočívá v zapravení přípravku 3 cm
pod povrch před setím, v dávce 150 g/m2.Není
možné rostlinu předávkovat - vyšší dávka zajistí
lepší rozvoj mykorhizy.

Doba aplikace: na jaře před výsadbou rostlin

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


